
Deliberazione n. 64 del 18 ottobre 2011 
 
Oggetto: Adesione alla stagione teatrale per ragazzi promossa dal Comune di Villadossola.  
  

  LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta prot. n. 11372 in data 13.10.2011 del Comune di Villadossola, relativa allo 
svolgimento di un programma teatrale nella stagione 2011/2012, dedicato ai ragazzi ed ai bambini 
delle scuole medie, elementari e materne; 
 
Ritenuto di aderire alla stessa, contribuendo al sostenimento del costo per la quota di € 100,00, sì 
da consentire ai ragazzi di Piedimulera di poter partecipare agli spettacoli pagando un biglietto al 
prezzo contenuto di € 3,50; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

 D E L I B E R A 
 
1. Di aderire al programma teatrale proposto dal Comune di Villadossola per la stagione 
2011/2012 dedicato ai ragazzi e bambini delle scuole medie, elementari e materne; 
 
2. Di concorrere nella spesa da sostenersi da parte del Comune medesimo nella misura di € 100,00, 
imputando la relativa spesa all’intervento 1050205/1 del bilancio corrente; 
  
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

 
– o – o – o – o – o – 

 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

           Rag. Umberto Francioli       Dott. Antonio Carcuro  
 

 


